tes & relinquentes Ecclefias defolatas. Natus eft

Johannes filius Joannis Ducis Britannia?.

Ortaeft guerra inter Joannem Ducem Britanniae

Ruffum, & Baronem de Lanvaux, & fuit idem

Baro in bello fuperatus , & Petrum de Craonio

ejus complicem ; quos idem Joannes detinuit in

carceribus , videlicet Dominum de L anvaux in

Succenio & Petrum de Craonio in Bouffedio

Nannetenfi, & confifcavit Lanvaux.

Mccxxxix. Ad petitionem Epifcoporum & Ba-

ronum Britanniae ejecit Joannes Dux Britanniae

omnes Judaeos de Britannia.

mccxxxix. Fuit iter in Jerufalem à Cruce fi-

gnatis , cum quibus ivit Petrus Comes Britan

niae.

Л с с X L. Mota fuit guerra inter Joannem Ducem

Britanniae & Herveum de Leonia. Datus eft Gale-

rannus vir venerabilis , prius Decanus Turonen-

iis , in Epifcopum Nannetenfem , ex provifione

reverendi patris Juelli Archiepifcopi Turonenfis.

Obiit Herveus de Leonia filius Hervei , qui de-

ceffit redeundo de partibus tranfmarinis.

MC с XL V i, Prima die Maii intravit Dominus Lu

canus civitatem Nannetenfem , quem dominus

Papa direxit ad partes iftas , caufa negotii quod

vertebatur inter Nannetenfem Ecclefiam & Co-

mites Britanniae, videlicet Joannem tunc Ducem

& Pettum de Brenna patrem ejus. Qui auditis &

examinatis plurimis teftibus ex utraque parte pro

ducéis iv.Non. Oétobris receffit , injungens utrif-

que ut infra menfem judici fe praefentarent, deffi-

nitivam fententiam recepturi.

MCCXLviii. Levatum fuit corpus fanfti Guillel-

mi Confeiforis , menfe Maii.

M с с L. Fuit Petrus dé Lambalia Archiepifcopus

Turonenfis.

MCC.Liv. Obiit Cadiocus Epifcopus Venetenfis.

MCCi. v. Refignavit Gauffridus Maclovienfis Epi

fcopus ; fucceflît Nycholaus. Eodem anno per-

xexit Joannes Dux Britannia; Romain contra

Epifcopos, & juravit pacem cum eis.

мсс L V 1 1. In craftino diei Nativitatis , natus fuit

dominus Petrus de &c.

M C CL XI i. Natus fuit ArtUtus filius Joannis filii

. Joannis Ducis Britanniae.

m с с L X v i. Obiit dominus Rollandus de Dinan-

no miles.

MCCLXXiil. Pridle idus Àugufti obiit domina

Blancha Ducifla Britanniae , tumulata fuit apud

Henbond die jovis ante Aífumptionem В. M.V-

venerunt primo fiatres Minores ad villam de

Guingamp.

MCCLXXXV. Die veneris ante feftum В. Grego-»

rii natus eft Joannes primogenitus filius Arturi.

mcclxxxv i. idibus Odobris obiit Joannes

Comes Britanniae fundator Abbatiae de Precibus

& fuit terrae motus magnus. Et eifuccelfit Joan

nes filius ejus.

Mccxc. Theobaldus de Moreac Epifcopus Doîeri-»